
لیدرها عاشقان راستین شهرداری
نقش هواداران در رونق بخشیدن به میادین ورزشی و ایجاد انگیزه در
بین ورزشکاران برای همه روشن و آشکار میباشد. تماشاگران فوتبال
یکی از عوامل موفقیت تیمها به شمار میروند و به این دلیل است که
باشگاهها برای ساماندهی تماشاگران تلاش میکنند و برای جبران
گوشهای از محبتها، حداقل امکانات را برای آنها فراهم مینمایند.

تماشاگران که با عشق و بهخاطر وفاداری به یک باشگاه در گرما و
سرما میآیند و فریاد میزنند و شور و هیجان میآفرینند باید

حرمتشان در هر شرایطی حفظ شود و از زحماتشان قدردانی گردد.

در روزهای اخیر برکناری مسئول کانون هواداران باشگاه شهرداری
خبرساز شدهاست. کنار گذاشته شدن مردی که از هواداران وفادار
باشگاه شهرداری و از علاقهمندان ناب تیم فوتبال شهرداری است با

اعتراض بخشی از جامعه فوتبال مواجه شدهاست.

دراینارتباط جهت یادآوری چند نکته مورد اشاره قرار میگیرد:

*هوادار شناسنامهدار یک باشگاه باید حرمتش حفظ شود. هواداری که
سالها برای سربلندی تیمش فریاد کشیده و رنج دیده است به نوعی از
صاحبان اصلی مجموعه بهشمار میرود. بازیکنان، مربیان، مسئولان،
مدیران عامل و خلاصه دستاندرکاران می آیند ومیروند ولی هواداران
وفادار همیشه دلشان به عشق تیم می تپد و یار جدا نشدنی هستند.

* قانون به یک مسئول در چهارچوب یک مجموعه اختیاراتی داده است که
تقسیم مسئولیتها یکی از آنها میباشد. کسی که بهعنوان نفر اول
کانون انتخاب میشود باید در بین تماشاگران شناخته شده و از
احترام خاصی برخوردار باشد و باید عشق و ارادت وی به تیم و
مجموعه باشگاه به اثبات رسیده باشد و برای سربلندیاش از هیچ

کوششی کوتاهی ننماید.

*کسانی که از دههی ۶۰ همراه تیم و همقدم با فوتبال اردبیل
میباشند از هواداران و تماشاگران اردبیلی خاطرات خوبی دارند.
بدون شک ابراهیم فرهادی یکی از تماشاگران فراموشنشدنی فوتبال
شهرداری اردبیل میباشد. گریههای وی در وسط زمین چمن ورزشگاه تختی
در روزی که سقوط شهرداری به دسته دو تقریباً قطعی شد از یاد
دوستداران و هواداران شهرداری فراموشنشدنی است. فرهادیها یکشبه
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در باشگاه شهرداری آفتابی نشدهاند و بنابراین حفظ حرمت آنها از
اهم واجبات است.

*از شهردار محترم اردبیل و مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی انتظار
میرود با عنایت خاص از بروز اختلاف و چنددستگی در بین علاقهمندان
به فوتبال جلوگیری نمایند. اگر تصمیم بر تغییر بوده با مدیریت
لازم و بدون تنش در یک محیط صیمی می توانستند آن را عملی نمایند.


